D VIR

cafe.bar CHIOAHOK

CHipaHOK 3 aBoKago 550 1
Anug, cnp XanyMi, xell-6payH, aBokago, NoMigop

CHigaHOK 3 KypKoIo 290 1
Arus, BelWaHKKW, MoMigop, Kypade dine 3anedeHe, xell-6payH

CHigaHOK 3 cocucKaMm 560 I

Anua, COCUCKK, MOMIOOoP, Xell-6payH

145

145

145

KPYACAHU

KpyacaH conogkum T
Ddictawkosun / WokonagHum / Padaenno

KpyacaH My
KpyacaH 3 Kypkoto /tumHkoto/ T
Kypsaue dine cMaxeHe abo LWWHKa, noMigopu, amcbepr, coyc Liesapb

pracaH 3 MOpTaaesnior T
MopTtagena, ancbepr, cMp, MiKC CoyciB

KpyacaH 3 TYyHUueM WT

TyHelb KOHC., TOMiOop, KanycTa lNeKiHCbKa, UMbynd 3eneHa, MiKC COYCIB

KpyacaH Mexiko

BekoH cMaxkeHn, koBbacKka 6epHCbKa, OripKiK COMNOHI, ancbepr, cup, wT
nepeLlb MapMHOBaHWM, COYC YaCHUKOBUM 3 OMIEI0

KpyacaH 3 pocT6idpom LT
PocTtbid, ancbepr, moMigop, UMbyna KpMMCbKa, MiKC COyCiB

pracaH 3 KpeBeTKOIo T

TurpoBa KpeBeTKa, MoMIgop, ancbepr, Mikc coycis

60
50
195

192

160

160

165

188

TOPTUKHU

TaBpifa 3i 3ryLoHKO LT
HanoneoH wT
Padaenno wT
LLlokonagHo-BULLHEBUA T

Y Hac caMoo6cnyroByBaHHS. 3aMOB/IEHHS | BUaaya rotoBUx cTpaB Ha 6api.
LLinpo ASAKYEMO, LLIO HE 3a/IMLIAETE CMITTH Ha cToni!

20
20
20
920



D VIR

cafe.bar n”-'aA

I'IiLl,a Dvir 400 T

LLInHKa, 6eKoH, rprnbu, moMigopwu, cup Mouapena, coyc 6inumn

Miua FaBamncbKa

Kypaue dine, rpubu, aHaHac KOHC., KyKypyasa, moMigopu, crmp Mouapena, 3601
coyc [1acaTa

Miua KaHTpi 270 1
LLInHKa, rpmbu, koBbacka bepHcbka, moMigopwu, crp Mouapena, coyc lNacaTa

Miua JlaryHa 3001
Cvip Oop6ny, kypsade ¢ine KonuyeHe, aHaHac KoHC., cMp Mouapena, coyc 6inni

Miua Canami 430 ¢
Canami, cmp Mouapena, coyc NacaTa

Miua MaprapuTa 2401

Momigopw, 6asunik, cup Mouapena, coyc NacaTa

Miua MucnuBcbKa

KoBb6acka bepHcbka, Lnbyna KpUMCbKa, ONTMBKM YOPHI, rounbu, crup Mouapena, 380r
coyc [1acaTa

MNiua PbloXKH

KpeBeTka KokTeWbHa, MopTagenna, 6asunik, rpubu, momMigopu, cup Molapena, 3501
coyc 6inun

Miua Kap6oHapa 340 1
LLIMHKa, 6eKoH, rpmbun, moMigopwu, cup Mouapena, coyc 6inmn, 6asmnik

Miua YoTupm cnpum 200 1

Cup Oop6ny, MapMmesaH, MNayoa BUTprMaHa, Mouapena, coyc 6inmmn

JonoBHeHHA: aHaHac, OeKoH, kypade dine,

! 30r
Mouapesa, noMigopun, LWnMHKa

190

195

190

220

200

140

160

240

195

280

30

BYPUTO

3 6€KOHOM Ta kapTonneto ¢pi 2601
3 KypKolo 260 T
3 TengaTuUHoOIO 260

10r

JONOBHEHHSA: “CaMuM rocTpumn BypuTto” j

160
140
180

30

XoT-gorum

XoT-gor koB6acka 150 r
XoT-por cocucka 1501
Kaptonnsa ¢pi 100 1
Coyc B aCOpPTUMEHTI nop.

Y Hac caMoo6cnyroByBaHHS. 3aMOB/IEHHS | BUaaya rotoBUx cTpaB Ha 6api.
LLinpo ASAKYEMO, LLIO HE 3a/IMLIAETE CMITTH Ha cToni!

130
110
70
12
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cafe.bar

NMEYUNBO
KaHTyuiHi 100 65
Meunso CupHe 1o0r 95
MNeuunso LLokonagHe loor 65
Meumso OomMalluHe 100r 65
Pa3oM geuwleBLUe
KaHTyuiHi X2 - 200r 120
Meunso CupHe X2 200r 180
MNeunso LLlokonagHe X2 2000 120
Meunso aomalluHe X2 200r 120
MAKAPYH
Map6y3+anenbcuH T 85
MNpywa+raproHsona T 85
MaHro-mapakys LT 85
MonyHuusa+6asmnnmk T 85
CMAYHEHDKE
JoHaT arinoHuni/kapaMenbHMM/LWoKonagHmm LT 65
CiHa60OH LLOKOMan-BULLUHS/ BULLHSA/KOPULS/ wr 95
6inun Wwoxkonag/ wokonan-KopuLs/
6inum Wokonag-cMopoanHa/
6innM Wokonag-abpuKkoc
Yan
Yai [NanbMipa B aCOPTUMEHT] wr 40
Yam KOHLeHTpaT 3 HaTypalbHMM MedoM wr 50

B ACOPTUMEHTI

Y Hac caMoo6cnyroByBaHHS. 3aMOB/IEHHS | BUaaya rotoBUx cTpaB Ha 6api.
LLInpo AAKyEMO, LLIO He 3anMLIaETe CMITTA Ha cToni!
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cafe.bar

Prosecco Frizzante
Prosecco Frizzante

BpeHai IBepioHi 3*

Bicki Passport

I>KuH lN6coH

Jlikep Bia laTTe
Jagermeister

Aneponb

Pom Captain Morgan 6innn

Tekina Gold

YMaHbcKe BigeHcbke
YMaHbcKe Bancbypr bnaHu
YmMaHcbke Dunkel

Mepwa NnpuBaTHa 6poBapH«, 6/a

Aperol 2X Spritz
Aperol Spritz
MiHTBEMH YepBOHUA
IDKUH-TOHIK
IDKMH2X-TOHIK
lnmoHapn

Moxito 6/a

MoxiTto

LLenk MONOYHUM

BAP

250mMn 120

n 384

50 Mn 60

50 Mn 70

50 Mn 99

50 mn o5

50 Mn 99

50 Mn 20

50 Mn 90

50 Mn 90
NMIBO
so00mn/1n '70/130
soomn/1n 80/150
soomn/1n 90/170
n.05n 70
KOKTEWUSI
wT 325

wT 225

wT 170

wT 170

wT 280

wT 120

wT 110

wr 180

wr 100

Y Hac caMoo6cnyroByBaHHS. 3aMOB/IEHHS | BUaaya rotoBUx cTpaB Ha 6api.
LLinpo ASAKYEMO, LLIO HE 3a/IMLIAETE CMITTH Ha cToni!
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Ecnpeco

Ecnpeco ToHik Anc
Oonio

dneTt-Bant

AMepUuKaHo
AMEpPUKaHO 3 MOJIOKOM
KanyyunHo

Kany4mnHO noasiitHa kaBa
Kanyt-leo Ha KOKOCOBOMY Mosoui
Kany4mnHO Ha 6esnaktosHomy Monoui
MokKauyunHo

NaTte

Jlate Auc

J1aTe nopnsiitHa kaBa

JlaTe rap6ys+BaHinb
JlaTe rpywa+kapamenb
Jl1aTe wa KOKOCOBOMY Mosoui
J1aTe Ha 6e3nakTo3HOMy Monoui
PA® KnacnyHmnm

PA® 6aHaHOBUM

BamM6n Anc

KaBoBum 6ayHTi Anc

dneTt-BanTt Anpiw
MoagivHe ecnpeco, nikep Bia J1aTe, BickKi

JdonnaTta 3a KaBy 6e3 KodeiHy

MapuwimMenoy

KABA

50 mn 55
350 Mn 85
100 mn 85
250 M1 95
100 mn 55
230 mn 85
250 M1 85
300 mn 130
250 mn 95
250mMn1 100
300 Mn 130
300 M1 90
350 Mn 95
300 M~ 130
300mMn 130
300 Mn 130
300 mn 130
300mMn 140
250 Mn 160
250 mn 160
oM 130
350 Mn 140
1BOmMn 220
rnop 10
nop 20

Y Hac caMoo6cnyroByBaHHS. 3aMOB/IEHHS | BUaaya rotoBUx cTpaB Ha 6api.

LLLMpo AAKYEMO, LLO He 3a/TULIaETe CMITTS Ha cToni!



